桂林市临桂区教育局
桂林市临桂区2021年度特岗教师拟聘人员名单公示

　根据自治区教育厅、自治区党委编办、自治区财政厅、自治区人力资源社会保障厅《关于做好2021年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2021〕2号）要求，经面试、政审考核和体检，拟聘潘胜英等45名（含2020年延缓体检2名）同志为桂林市临桂区农村义务教育阶段学校特岗教师，现予以公示，公示期5个工作日，从2021年9月1日至9月7日。

如对拟聘人员有异议，请在公示期内，可通过来信、来访或来电等形式，署真实姓名、联系方式和详细地址，向桂林市临桂区教育局反映。联系地址：临桂区临桂镇人民路 19 号桂林市临桂区教育局，寄信反映以邮戳为准；联系电话：0773—5597276（工委办），0773—5580901(人事股）群众如实反映情况受法律保护。

附件：桂林市临桂区 2021年特岗教师拟聘用人员名单

　　　　　　　　　　　　桂林市临桂区教育局                                             2021年9月1日

附件：

	桂林市临桂区 2021年特岗教师拟聘用人员名单

	序号
	姓名
	性别
	学历
	分配学校
	备注

	1
	潘胜英
	女
	本科
	桂林市临桂区中庸初中

	2
	陶颖
	女
	本科
	桂林市临桂区渡头初中

	3
	魏娉婷
	女
	本科
	桂林市临桂区五通镇中

	4
	杨进进
	女
	本科
	桂林市临桂区四塘联中

	5
	黄婷婷
	女
	本科
	桂林市临桂区两江镇中

	6
	唐睿
	女
	本科
	桂林市临桂区两江镇中

	7
	蒙婷婷
	女
	本科
	桂林市临桂区渡头初中

	8
	唐丽萍
	女
	本科
	桂林市临桂区茶洞初中

	9
	吴晓佳
	女
	本科
	桂林市临桂区宛田民族学校（初中部）

	10
	何秋缘
	女
	本科
	桂林市临桂区宛田民族学校（初中部）

	11
	卢丹丹
	女
	本科
	桂林市临桂区宛田民族学校（初中部）

	12
	周加睿
	女
	本科
	桂林市临桂区南边山镇中心小学

	13
	钟丹
	女
	本科
	桂林市临桂区临桂镇中心小学

	14
	谢姣
	女
	本科
	桂林市临桂区两江镇中心小学

	15
	谢小娟
	女
	本科
	桂林市临桂区南边山镇中心小学

	16
	谭勤勤
	女
	本科
	桂林市临桂区临桂镇中心小学

	17
	张丽英
	女
	本科
	桂林市临桂区两江镇中心小学

	18
	陈梅玉
	女
	本科
	桂林市临桂区中庸镇中心小学

	19
	莫燕岚
	女
	本科
	桂林市临桂区两江镇中心小学

	20
	李秀
	女
	本科
	桂林市临桂区茶洞镇中心小学

	21
	周莹
	女
	本科
	桂林市临桂区两江镇中心小学

	22
	李秋京
	女
	本科
	桂林市临桂区中庸镇中心小学

	23
	廖静
	女
	本科
	桂林市临桂区中庸镇中心小学

	24
	丘秀霞
	女
	本科
	桂林市临桂区中庸镇中心小学

	25
	秦小艺
	女
	本科
	桂林市临桂区两江镇中心小学

	26
	唐玉芬
	女
	本科
	桂林市临桂区两江镇中心小学

	27
	朱芳莹
	女
	本科
	桂林市临桂区会仙镇中心小学

	28
	梁婷燕
	女
	本科
	桂林市临桂区茶洞镇中心小学

	29
	刘燕
	女
	本科
	桂林市临桂区茶洞镇中心小学

	30
	莫剑军
	男
	本科
	桂林市临桂区临桂镇中心小学

	31
	蒙韦鸿
	女
	本科
	桂林市临桂区两江镇中心小学

	32
	李琪
	女
	本科
	桂林市临桂区六塘镇中心小学

	33
	钟华芳
	女
	本科
	桂林市临桂区南边山镇中心小学
	2020延缓体检

	34
	李洁
	女
	本科
	桂林市临桂区南边山镇中心小学

	35
	唐明洁
	女
	本科
	桂林市临桂区茶洞镇中心小学

	36
	赵小红
	女
	本科
	桂林市临桂区宛田民族学校（小学部）

	37
	梁川林
	女
	本科
	桂林市临桂区两江镇中心小学

	38
	石品薇
	女
	本科
	桂林市临桂区宛田民族学校（小学部）

	39
	吕利红
	女
	本科
	桂林市临桂区中庸镇中心小学

	40
	秦思
	女
	本科
	桂林市临桂区会仙镇中心小学

	41
	周靓
	女
	本科
	桂林市临桂区南边山镇中心小学

	42
	莫恬
	女
	本科
	桂林市临桂区中庸镇中心小学

	43
	刘丽月
	女
	本科
	桂林市临桂区两江镇中心小学

	44
	沈雯君
	女
	本科
	桂林市临桂区两江镇中心小学

	45
	刘娅
	女
	本科
	桂林市临桂区南边山镇中心小学
	2020延缓体检

—1—